[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 00.00.2021 года

                                                           № 000

поселок Новоберезанский

О порядке определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что размер платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, определяется в размере земельного налога, рассчитанного в отношении такого земельного участка пропорционально площади, занимаемой гаражом.
2. Общему отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Вознякова) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Зарицкий